
 

Wsparcie udzielone w ramach projektu „Szkoła przyszłości dostępna dla każdego” 
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Wsparcieudzielonewramachprojektu„Szkołaprzyszłości dostępna 
dlakażdego”towsparcieudzielonewramachprogramuFundusze 
EuropejskiedlaPomorzaZachodniegowspółfinansowanegoze 
środkówEuropejskiegoFunduszuSpołecznego. 

Projekt jest realizowany w partnerstwie 
przez: 
Stowarzyszenie Publiczna Szkoła Podstawowa Na 
Głębokiem i Involver AgencySp. zo.o. 
Projekt jest realizowany w ramach Działanie: 6.9 Edukacja 
ogólna w ramach programu Fundusze Europejskie dla 
Pomorza Zachodniego 2021-2027 

Nr projektu: FEPZ.06.09-IP.01-
0004/23 

W ramach projektu zostaną przeprowadzone następujące 
zadania: 

 
Zajęcia podnoszące kompetencje językowe uczniów. 
Zajęcia wyrównujące szanse edukacyjne z zakresu języka polskiego i matematyki. 
Doradztwo zawodowe dla uczniów. 
Studia podyplomowe dla nauczycieli. 
Rozwijanie kreatywności uczniów (zajęcia z wykorzystaniem metody eksperymentu). 
Konsultacje psychologiczne dla uczniów i rodziców. 
Zajęcia z zakresu integracji sensorycznej i terapii pedagogicznej. 
Doskonalenie nauczycieli - moduł “Kompetencje przyszłości”. 
Doskonalenie nauczycieli: Kompetencje obywatelskie, społeczne i przedsiębiorczości. 
Kształtowanie kompetencji obywatelskich, społecznych i przedsiębiorczości u uczniów. 
Analiza, zaplanowanie i wdrożenie działań z zakresu cyfryzacji szkoły. 
Podnoszenie kompetencji cyfrowych dla nauczycieli. 
Podnoszenie kompetencji zielonych dla nauczycieli. 
Zielona edukacja w szkole - działania dla uczniów. Rozwijanie kompetencji zielonych dla uczniów. 
Doskonalenie nauczycieli - moduł “Nowe metody dydaktyczne”. 
Doskonalenie nauczycieli - moduł “Szkolne relacje”. 
Doskonalenie nauczycieli - moduł “Dobrostan w szkole”. 
Podnoszenie kompetencji nauczycieli w zakresie inkluzywności i równego traktowania. 
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Grupy docelowe projektu: 

Grupę docelową, zgodnie z wymaganiami naboru nr FEPZ.06.09-IP.01-001/23, stanowią nauczycielki 
i 
nauczyciele, uczniowie i uczennice oraz ich opiekunowie, stanowiący społeczność Publicznej Szkoły 
Podstawowej "Na Głębokiem", prowadzonej przez wnioskodawcę. 

Cele projektu: 

Celem głównym projektu jest budowanie przestrzeni dobrej jakości edukacji włączającej, 
uwzględniającej możliwości i potrzeby wszystkich uczniów i uczennic Publicznej Szkoły Podstawowej 
“Na Głębokim” (w tym osób z niepełnosprawnościami) poprzez doskonalenie kompetencji nauczycieli 
i przekładanie ich na rozwój edukacyjny uczniów. 

Efekty, rezultaty projektu: 

Wnioskodawca określił na poziomie rezultatów 4 wskaźniki - 2 obowiązkowe i 2 własne. 3 z nich 
dotyczą kwalifikacji i kompetencji nauczycieli, 1 kwalifikacji uczniów. 
- Wskaźnik WLWK-PLFCR02 - Liczba przedstawicieli kadry szkół i placówek systemu oświaty, którzy 
uzyskali kwalifikacje po opuszczeniu programu. 
- Wskaźnik WLWK-PLFCR01 - Liczba uczniów, którzy nabyli kwalifikacje po opuszczeniu programu. 
- Wskaźnik własny - Liczba nauczycieli, którzy podnieśli swoje kompetencje cyfrowe dla skutecznej 
multiplikacji i przekazywania kompetencji uczniom. 
- Wskaźnik własny - Liczba nauczycieli, którzy podnieśli swoje kompetencje zielone, obywatelskie, 
społeczne, inkluzywne, dydaktyczne, w zakresie budowania relacji z uczniami i współpracy. 

W wyniku realizacji projektu znacząco poprawi się sytuacja obecnych i przyszłych uczniów szkoły 
prowadzonej przez wnioskodawcę. Podwyższone kompetencje nauczycieli w opisanych zakresach 
wpływać będą pozytywnie na budowanie dostępnej edukacji dla osób z niepełnosprawnościami i SPE. 
Sam fakt podnoszenia kompetencji ma wpływ na poczucie pewności siebie i sprawczości u osób 
objętych wsparciem. Szkoła, w której pracują wysoko wykwalifikowani, rozwijający się nauczyciele, 
dbający o wsparcie dla wszystkich uczniów jest miejscem w pełni dostępnym, na miarę XXI wieku. 

Wartość projektu: 983 508,75 
PLN 

Wysokość wkładu Funduszy Europejskich: 797 694,75 PLN 

#FunduszeUE #FunduszeEuropejskie 
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